
KBS 766 Sigmaringen - Tübingen  
 
Verkehrstage: 02.03. - 08.03.2026 Mo-So So Mo-So - Mo-Do+S Fr+Sa - Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-So
Verkehrstage: 09.03. - 15.03.2026 Mo-So So Mo-So - Mo-Do+S Fr+Sa - Sa+S Mo-Fr Sa+S Fr-So
Verkehrstage: 16.03. - 21.03.2026 Mo-Fr - Mo-Do Fr Mo-Do - Fr Sa Mo-Fr - Mo-Fr
Linie  SEV RB 66 SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 6a RE 6a SEV

Zugnummer 4275 86279 4279 4279 4281 4281 4281 4283 3275 32579
Tübingen Hbf Ⓗ Hauptbahnhof Süd 21:15 22:02 22:15 22:15 23:15 23:15 23:15 0:15 23:10 23:10 23:39
Tübingen-Derendingen Ⓗ Feuerhägle  21:19 22:04 22:19 22:19 23:19 23:19 23:19 0:19 I I I
Dußlingen Ⓗ Bahnhof 21:29 22:29 22:29 23:29 23:29 23:29 0:29 I I I
Linie Umstieg auf Zug RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 I I I

Zugnummer 86275 86279 86279 86281 86281 86281 86283 I I I
Dußlingen Ⓗ Bahnhof 21:41 22:41 22:41 23:41 23:41 23:41 0:41 I I I
Nehren Ⓗ Bahnhof 21:45 22:45 22:45 23:45 23:45 23:45 0:45 I I I
Mössingen Ⓗ Bahnhof 21:49 22:51 22:51 23:49 23:49 23:49 0:49 23:22 23:22 0:03
Bad Sebast.-Belsen Ⓗ Bahnhof 21:51 22:53 22:53 23:51 23:51 23:51 0:51 I I I
Bodelshausen Ⓗ Bahnhof 21:55 22:57 22:57 23:55 23:55 23:55 0:55 I I I
Hechingen Ⓗ Bahnhof 22:00 23:02 23:02 23:59 0:00 0:00 0:59 23:30 23:30 0:23
Bisingen Ⓗ Rathaus 22:07 23:09 23:09  0:07 0:07  I I I
Engstlatt Ⓗ Rathaus x 22:11 23:13 23:13  0:12 0:12  I I I
Balingen (Württ) Ⓗ Bahnhof 22:14 23:17 I  0:15 I  23:41 23:41 0:38

nach Alb.  Alb. Alb.  Alb. Alb.    Sig.

KBS 766 Sigmaringen - Tübingen  
 
Verkehrstage: 02.03. - 08.03.2026 Mo-So So Mo-So Mo-So Fr+Sa - Mo-So
Verkehrstage: 09.03. - 15.03.2026 Mo-So So Mo-So Mo-So Fr+Sa - Mo-So
Verkehrstage: 16.03. - 21.03.2026 Mo-Fr - Mo-Fr Mo-Fr - Fr Mo-Fr
Linie  RB 66 RB 66 RB 66  RB 66 RB 66 RE 6a

Zugnummer 86278 86280 86282 86284 86284 3868
von Alb.  Sig. Alb. Alb. Alb.

Balingen (Württ) 20:43 21:43 23:43 I 22:32
Engstlatt x 20:46 21:46 23:46 23:46 I
Bisingen 20:50 21:50 23:50 23:50 I
Hechingen 21:01 22:01 0:01 0:01 22:44
Bodelshausen 21:05 22:05 0:05 0:05 I
Bad Sebast.-Belsen 21:08 22:08 0:08 0:08 I
Mössingen 21:10 22:10 0:10 0:10 22:50
Linie Umstieg auf Bus I I I I SEV
Mössingen Ⓗ Bahnhof 21:12 22:11 0:11 0:11 23:00
Nehren Ⓗ Bahnhof 21:15 22:14 0:14 0:14 I
Dußlingen Ⓗ Bahnhof 21:19 22:17 0:17 0:17 I
Linie Umstieg auf Bus SEV SEV SEV SEV SEV I
Dußlingen Ⓗ Bahnhof 21:30 22:30 23:30 0:30 0:30 I
Tübingen-Derendingen Ⓗ Feuerhägle 21:39 22:10 22:39 23:39 0:39 0:39 I
Tübingen Hbf Ⓗ Hauptbahnhof Süd  21:44 22:12 22:44 23:44 0:44 0:44 23:23


	766 TSIG - TT (2)

